
Etkinlikler - 44. Kütüphane Haftası kapsamında 
“Bilgi Çağında Bilgi Okuryazarlığının Önemi” 
Osmanlı Bankası Müzesi'nde... 

Osmanlı Bankası Müzesi, 31 Mart - 6 Nisan 2008 tarihleri arasında gerçekleştirilecek 44. 
Kütüphane Haftası kutlamalarına, bir konferansla katılacak. Hacettepe

Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Serap Kurbanoğlu, 
konferans kapsamında Osmanlı Bankası Müzesi'nin konuğu olacak. Kurbanoğlu,

31 Mart Pazartesi günü saat 15:00'te, "Bilgi Çağında Bilgi Okuryazarlığının Önemi" 
konulu bir konuşma yapacak.

Bilgiye dayalı toplum olarak da tanımlayabileceğimiz günümüzün toplumlarının en  belirgin 

özelliği, sürekli bir değişim içinde olmaları. Küreselleşme; ekonomik,  

teknolojik, sosyal ve bilimsel gelişmeler değişikliği tetikliyor. Bu durum günümüz  

bireylerini bir yandan sayısız fırsatlarla karşı karşıya bırakırken, diğer yandan  

gereksinim duyacakları bilgi ve becerilerde değişikliklere neden oluyor. Günümüzde  

diplomaların ömrü kısalırken, formel eğitimini tamamlayan bireylerin öğrenmeye  

devam etmeleri bir zorunluluk halini alıyor. Bilgi çağında kendi kendine öğrenebilen, çeşitli 

kaynaklardan bilgiye ulaşabilen, elde ettiği bilgiyi kullanabilen ve başkalarıyla  

paylaşabilen; tüm bu faaliyetlerinde teknolojiyi kullanabilen, yaşam boyu öğrenme  

becerilerine sahip bilgi okuryazarı bireylere ihtiyaç duyuluyor. 

Prof. Dr. Serap Kurbanoğlu, Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü öğretim üyesidir. Lisans ve yüksek lisans 

eğitimini Hacettepe Üniversitesi'nde, doktora eğitimini Sheffield Üniversitesi'nde tamamladı. Bilgi teknolojileri, sistem analizi, proje 

yönetimi ve bilgi okuryazarlığı alanlarında dersler veriyor ve araştırmalarını sürdürüyor-. Bilgi Dünyası ve Türk Kütüphaneciliği 

dergilerinde hakemlik yapan Kurbanoğlu, bilgi okuryazarlığı alanında yayımlanan Jelit (Journal of eLiteracy) dergisinin yayın 

kurulunda ve eLit konferanslarının uluslararası düzenleme ve hakem kurulunda da yer alıyor. Bilgi okuryazarlığı alanında proje 

çalışmaları yürüten Kurbanoğlu, EFIL'in (European Forum for Information Literacy) kurucu üyelerindendir. 


